

## **Søknad om Nærmiljøtilskudd til «bursdagsglede», nytt tilbud for ungdom i Karmøy Kommune som mottar ettervern.**

Karmøy Røde Kors har i dag ca. 900 medlemmer og frivillige og er en aktiv forening. Vi har 3 avdelinger med hver sine spesialiteter. Hjelpekorpset er en av distriktets største beredskapsorganisasjoner og har til enhver tid 70-90 operative mannskaper på alarm listene sine, klare til å rykke ut. Omsorg har besøksvenner på 7 sykehjem, ca. 70 koblinger 1-1, Våketjeneste, Norsktraining, Språkkafe & leksehjelp, BARK (Barnas Røde Kors), Digital Senior, Nettverks Cafè hver tirsdag, for voksne med lite nettverk, og «Sjeva på døra». Ungdom har sin aktivitet som er Sosial Møteplass/ Treffpunkt for ungdommer mellom 13 – 25 år i Kopervik.

Karmøy Røde Kors Omsorg ønsker nå å lage et nytt tilbud for ungdommer i Karmøy Kommune som mottar ettervern, og bor i egen leilighet. Vi vet at disse ungdommene hører til de mest sårbare gruppene. Ref. til rapporten Sosial Puls 2022. Da mange av disse har opplevd mobbing, omsorgssvikt, vold, eller mishandling. Noen av disse er lærlinger eller i arbeid, men mesteparten har oppfølging fra Nav gjennom sosialhjelp eller andre ytelser. Flere av dem har fått helseproblemer, og majoriteten har små økonomiske ressurser. Da disse ungdommene er sårbare, og har hatt en vanskelig oppvekst, ønsker vi i Karmøy Røde Kors Omsorg, og gjøre noe godt for disse. De trenger «hjelp, støtte, og omsorg», enten fra familie, venner, eller fra frivillige organisasjoner. Vi som frivillig organisasjon ønsker å gi disse ungdommene en liten oppmerksomhet på bursdagen deres. «Bursdagsglede». En liten oppmerksomhet til de som sjelden får noen oppmerksomhet.

Prosjektet «Bursdagsglede» vil bli informert til barnevernstjenesten i Karmøy Kommune, som vi har god dialog med. De kjenner, og vet hvem disse ungdommene er.

**Vi søker herved om kr.5000,- til vårt nye tilbud «bursdagsglede».**

Pengene skal gå til bursdagsgaver til ca. 20 ungdommer som får ettervern i Karmøy Kommune.

Med vennlig hilsen

Linn Hege Solås, Frivillighetskoordinator

 **Røde Kors** Karmøy